Prot. n. 0158715 del 03/12/2024 - [UOR: SI001070 - Classif. 11/8]

COGNOME e NOME RUOLO | IMPEGNO [DATA NASCITA| LUOGO NASCITA | DECORRENZA | SCADENZA |SSD ex DM 855/2015 DIPARTIMENTO STIPENDIO LORDO | ONERE INPS IRAP TOT. COSTO

Scienze Biomediche,
Odontoiat. e delle
Immagini Morfologiche e
Funzionali

ALITO Angelo RTD-A P 21-0tt-1986 Messina 31-dic-2021 30-dic-2024 MED/34

38.986,59 11.760,99 3.313,86 54.061,44

ALTADONNA Alessio RTD-A p 12-mag-1971 Catania 31-dic-2021 30-dic-2024 ICAR/17 Ingegneria

38.986,59 11.760,99 3.313,86 54.061,44

Scienze Chimiche,
Biologiche,
Farmaceutiche e
Ambientali

ARENA Katia RTD-A P 3-gen-1991 Messina 31-dic-2021 30-dic-2024 CHIM/10

38.986,59 11.760,99 3.313,86 54.061,44

Scienze Biomediche,
Odontoiat. e delle
Immagini Morfologiche e
Funzionali

BERTUCCIO Maria Paola| RTD-A p 22-nov-1981 Siracusa 31-dic-2021 30-dic-2024 BIO/12

38.986,59 11.760,99 3.313,86 54.061,44

BILARDO Vera RTD-A P 4-mar-1987 Barczlilg';i‘tzozzo 31-dic-2021 | 30-dic-2024 1US/01 Giurisprudenza

38.986,59 11.760,99 3.313,86 54.061,44

Scienze Matematiche e

Informatiche, Scienze

Fisiche e Scienze della
Terra

CARNEVALE Lorenzo RTD-A p 24-0tt-1989 Messina 31-dic-2021 30-dic-2024 INF/01

38.986,59 11.760,99 3.313,86 54.061,44

Patologia Umana
dell'Adulto e dell'Eta
Evolutiva Gaetano
Barresi

CORICA Domenico RTD-A P 31-dic-1987 Messina 31-dic-2021 30-dic-2024 MED/38

38.986,59 11.760,99 3.313,86 54.061,44

COSTA Alessandra RTD-A P 15-apr-1991 Scilla 31-dic-2021 30-dic-2024 SECS-P/08 Economia

38.986,59 11.760,99 3.313,86 54.061,44

Patologia Umana
dell'Adulto e dell'Eta
Evolutiva Gaetano
Barresi

DE PASQUALE Claudia RTD-A P 16-apr-1986 Messina 31-dic-2021 30-dic-2024 MED/04

38.986,59 11.760,99 3.313,86 54.061,44

DI FILIPPO Giuseppe RTD-A P 15-feb-1982 Catania 31-dic-2021 30-dic-2024 ICAR/07 Ingegneria

38.986,59 11.760,99 3.313,86 54.061,44




11

DONATO Giuseppe

RTD-A

6-0tt-1993

Messina

31-dic-2021

30-dic-2024

1US/09

Scienze Politiche e
Giuridiche

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

12

GIOSA Domenico

RTD-A

8-dic-1986

Potenza

31-dic-2021

30-dic-2024

BIO/18

Scienze Chimiche,
Biologiche,
Farmaceutiche e
Ambientali

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

13

GORGONE Matteo

RTD-A

24-ago-1987

Patti

31-dic-2021

30-dic-2024

MAT/07

Scienze Matematiche e

Informatiche, Scienze

Fisiche e Scienze della
Terra

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

14

IRTO Anna

RTD-A

5-mar-1989

Reggio Calabria

31-dic-2021

30-dic-2024

CHIM/12

Scienze Chimiche,
Biologiche,
Farmaceutiche e
Ambientali

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

15

MANGRAVITI Domenica

RTD-A

17-set-1979

Messina

31-dic-2021

30-dic-2024

CHIM/10

Scienze Chimiche,
Biologiche,
Farmaceutiche e
Ambientali

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

16

MANNUCCI Carmen

RTD-A

14-mag-1975

Messina

31-dic-2021

30-dic-2024

M-EDF/01

Sc. Biomediche,
Odontoiat. e delle
Immagini Morfologiche e
Funzionali

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

17

MONTALTO Angela
Simona

RTD-A

5-mag-1975

Reggio Calabria

31-dic-2021

30-dic-2024

MED/20

Patologia Umana
dell'Adulto e dell'Eta
Evolutiva Gaetano
Barresi

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

18

RAGONESE Marta

RTD-A

9-ago-1980

Messina

31-dic-2021

30-dic-2024

MED/13

Patologia Umana
dell'Adulto e dell'Eta
Evolutiva Gaetano
Barresi

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

19

RAPPAZZ0 Nicola

RTD-A

18-nov-1982

Messina

31-dic-2021

30-dic-2024

SECS-P/07

Economia

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

20

RUSSO Eriberto

RTD-A

1-set-1989

Battipaglia

31-dic-2021

30-dic-2024

L-LIN/14

Civilta Antiche e
Moderne

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

21

SANTONOCITO Carmen
Serena

RTD-A

29-ago-1988

Catania

31-dic-2021

30-dic-2024

L-LIN/12

Civilta Antiche e
Moderne

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44




22

SANTONOCITO Dario
Francesco

RTD-A

14-apr-1991

Catania

31-dic-2021

30-dic-2024

ING-IND/14

Ingegneria

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

23

SCHIFILLITI Valeria

RTD-A

7-feb-1988

Messina

31-dic-2021

30-dic-2024

SECS-P/08

Economia

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

24

SCIMONE Concetta

RTD-A

20-mag-1986

Messina

31-dic-2021

30-dic-2024

BIO/13

Sc. Biomediche,
Odontoiat. e delle
Immagini Morfologiche e
Funzionali

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

25

TAVELLA Francesco

RTD-A

29-dic-1989

Messina

31-dic-2021

30-dic-2024

ING-IND/25

Scienze Chimiche,
Biologiche,
Farmaceutiche e
Ambientali

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

26

VASI Sebastiano

RTD-A

1-feb-1988

Sant'Agata di
Militello

31-dic-2021

30-dic-2024

FIS/01

Scienze Matematiche e

Informatiche, Scienze

Fisiche e Scienze della
Terra

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

27

VIVARELLI Silvia

RTD-A

7-dic-1980

Cagliari

31-dic-2021

30-dic-2024

MED/44

Sc. Biomediche,
Odontoiat. e delle
Immagini Morfologiche e
Funzionali

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

28

ZAMMUTO Vincenzo

RTD-A

22-gen-1989

Agrigento

31-dic-2021

30-dic-2024

BIO/07

Scienze Chimiche,
Biologiche,
Farmaceutiche e
Ambientali

38.986,59

11.760,99

3.313,86

54.061,44

TOTALE COSTO COMPLESSIVO PROROGA CONTRATTI

1.091.624,52

329.307,72

92.788,08

1.513.720,32




